Caractéristiques

Référence

10547770
10547771
10547768
10547772
10547773
10547769

EQUERRE ET BUTEE POUR TABLE DE SOUDAGE TF

dimensions (mm)

225 x50 x 25
300 x 50 x 25
115x30x 12
90 x 30 x 90
175 x50 x 175
150 x 30 x 12

Consulter la fiche produit

libellé

butée
butée
butée
equerre
equerre
butée

25/12/2025

PIHER

Fabriquée en acier au Carbone 45surface noired disponibles : 16 et 28 mm2 versions :
équerre de table de soudage ou butée de table de soudagecompatible avec les gammes
PIHER suivantes :- pince piston pour table de soudage TCP (code 10535663 / réf. Piher :
19100)- boulon de fixation pour table de soudage TS (code DOMPRO : 10535664 / réf.
Piher :19120 - code DOMPRO : 10535665 / réf. Piher : 19124)- pince Grip pour table de
soudage TGA (code 10543160 / réf. Piher : 53122 - code 10543161 / réf. Piher : 53123).

@ (mm) poids (kg) Prix HT
28 1,36 -
28 1,83 -
16 0,198 -
16 0,296 -
28 2,017 -
16 0,253 -

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/equerre-et-butee-pour-table-de-soudage-tf-p149581
http://www.tcpdf.org

