

# EQUERRE ET BUTEE POUR TABLE DE SOUDAGE TF

## PIHER

Fabriquée en acier au Carbone 45surface noireØ disponibles : 16 et 28 mm2 versions : équerre de table de soudage ou butée de table de soudage compatible avec les gammes PIHER suivantes :- pince piston pour table de soudage TCP (code 10535663 / réf. Piher : 19100)- boulon de fixation pour table de soudage TS (code DOMPRO : 10535664 / réf. Piher : 19120 - code DOMPRO : 10535665 / réf. Piher : 19124)- pince Grip pour table de soudage TGA (code 10543160 / réf. Piher : 53122 - code 10543161 / réf. Piher : 53123).

## Caractéristiques

Référence	dimensions (mm)	libellé	Ø (mm)	poids (kg)	Prix HT
10547770	225 x 50 x 25	butée	28	1,36	-
10547771	300 x 50 x 25	butée	28	1,83	-
10547768	115 x 30 x 12	butée	16	0,198	-
10547772	90 x 30 x 90	équerre	16	0,296	-
10547773	175 x 50 x 175	équerre	28	2,017	-
10547769	150 x 30 x 12	butée	16	0,253	-